



JD ORGOCHEM LTD.

(Formerly : Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 • PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office : 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. INDIA.

Tel. : 91-22-3042 3048, Fax : 91-22-3042 3434. email : investor.relations@jdorgochem.com

Date: 15th November, 2018

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524592

Subject: Cuttings of Newspaper Advertisement of Extract of Un-audited Financial Results of JD Orgochem Limited for the quarter and half year ended 30th September, 2018.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018, which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Navshakti" (Marathi) Mumbai edition on Thursday, 15th November, 2018. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For JD Orgochem Limited

Narendra Shah

Chief Financial Officer

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018

Enclosed as above:





JD ORGOCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1973PLC016908

Registered Office : 301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.

• Tel. No.: 022-3042 3048 • Fax No.: 022-3042 3434

Website: www.jdorgochem.com • Email Id: investor.relations@jdorgochem.com

Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2018

(₹. In Lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30 th Sept, 2018	Half Year Ended 30 th Sept, 2018	Quarter ended 30 th Sept, 2017
		Un-audited		
1	Total Income from Operations	24.13	63.32	16.75
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	(22.80)	(42.95)	(8.49)
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(22.80)	(42.95)	(5.49)
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	(22.80)	(42.96)	(5.50)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(37.89)	(71.47)	(7.84)
6	Equity share capital (Face Value ₹1/-)	132.50	132.50	132.50
7	Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operation)			
a)	Basic	(0.29)	(0.54)	(0.06)
b)	Diluted	(0.29)	(0.54)	(0.06)

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as on 31st March, 2018 is ₹(1,954.53) Lakhs

Notes:

- The Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on Wednesday, 14th November, 2018. The Financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 (as amended).
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 are available on the website of BSE Limited, i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jdorgochem.com

BY ORDER OF THE BOARD
FOR JD ORGOCHEM LIMITED

sdl/-
(MAHENDRA K. KOTHARI)

Chairman and Managing Director
DIN: 00183613

Place: Mumbai
Date: 14th November, 2018

**व्यवसाय****मुंबई, गुरुवार, १५ नोव्हेंबर २०१८****जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड**

सीआयएन : एल२४१००एमएच१९७३पीएलसी०१६९०८

नोंदणी. कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरली, मुंबई-४०० ०१८.

दूर. क्र. : ०२२-३०४२ ३०४८, * फॅक्स क्र. : ०२२-३०४२ ३४३४

वेबसाईट : www.jdorgochem.com, *ई-मेल आयडी : investor.relations@jdorgochem.com

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षासाठी अ-लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(ईपीएस खेरीज रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३० सप्टेंबर, २०१८	संपलेले अर्ध वर्ष ३० सप्टेंबर, २०१८	संपलेली तिमाही ३० सप्टेंबर, २०१७
		अलेखापरिचित		
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२४.१३	६३.३२	१६.७५
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) निव्वळ नफा	(२२.८०)	(४२.९५)	(८.४९)
३	कालावधीकरिता करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा	(२२.८०)	(४२.९५)	(५.४९)
४	कालावधीकरिता करोत्तर (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) निव्वळ नफा	(२२.८०)	(४२.९६)	(५.५०)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोत्तर) नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(३७.८९)	(७१.४७)	(७.८४)
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १/-)	१३२.५०	१३२.५०	१३२.५०
७	प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- चे) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनासाठी)			
	ए) मूलभूत	(०.२९)	(०.५४)	(०.०६)
	बी) सौम्यकृत	(०.२९)	(०.५४)	(०.०६)

३१ मार्च, २०१८ रोजीची राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून) रु. (१,९५४.५३) लाख

टिपा :

- ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष हे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करून शिफारस करण्यात आले आणि बुधवार, १४ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रूल्स २०१५ (सुधारणेनुसार) अन्वये विहितनुसार इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स (इंड एएस) अनुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडकडे दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलिप्त अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलिप्त अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jdorgochem.com वर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाने

जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेडसाठी

सही/-

(महेंद्र के. कोठारी)

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन-००१८३६१३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: १४ नोव्हेंबर, २०१८